O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO BOM ESTADO DO PARANA NO USO DE SUAS ATRIBUICOES 

E DE ACORDO COM A LEI 36/2025 DE 05/11/2025 

Arto. 1o - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no Orcamento programa do Municipio de Rio Bom - Parana, para Exercicio 

de 2025, abertura credito suplementar no valor de R$ 1.677.258,00(um milhao, seiscentos e setenta e sete mil duzentos e cinquenta e oito 

reais) por EXCESSO DE ARRECADACAO para inclusao nos seguintes programas: 

03.01  DIRETORIA DE SECRETARIA DE ADMINISTRACAO  

04.122.0004.2.007  Manutencao da Secretaria de Administracao  Suplementacao 

4.4.90.52.00.00.00 

Fonte de Recurso: 

Detalhamento: